

KOD: 616

Aloe Bio-Cellulose Mask

Aloesowa maseczka biocelulozowa

Chwila luksusu
i metamorfoza Twojej twarzy.



TO, CO NAJWAŻNIEJSZE:

- głęboko nawilża i odżywia skórę
- włókna biocelulozowe wnikają nawet w najdrobniejsze zmarszczki
- odnawia ziemistą cerę
- zostawia skórę miękką, jędrną i promienną

Opakowanie: 5 saszetek po 25 g

Czas na odrobinę relaksu i ekstrawagancji! Usiądź wygodnie, odpręż się i pozwól, by pełne mocy, odżywcze składniki dokonały metamorfozy Twojej twarzy. 20 minut relaksującego zabiegu wystarczy, by cieszyć się jedwabistą miękką i promienną skórą.

Zaawansowana formuła **ALOE BIO-CELLULOSE MASK** wykorzystuje niezwykle cienkie włókna biocelulozy, dzięki którym maseczka idealnie dopasowuje się do owalu twarzy. Jej **ODŻYWCZE SKŁADNIKI** mogą wnikać w takie warstwy skóry, do których nie sięgają tradycyjne maseczki.

Aloes i trawa morska, które karmią bakterie celulozowe, jednocześnie doskonale **NAWILŻAJĄ** i **ZMIĘK CZAJĄ** skórę, wyciąg z kasztanowca pomaga **ROZJAŚNIĆ** jej matowy koloryt a zielona herbata i inne przeciwutleniacze współpracują, by przeciwdziałać oznakom starzenia.

Po każdej aplikacji Aloe Bio-Cellulose Mask poczujesz cudowne odświeżenie i zauważysz, że wygląd drobnych linii i zmarszczek znacząco się poprawił. Dodatkowo stosowanie naszej aloesowej maseczki jest banalnie proste! Aplikacja zajmuje zaledwie kilka chwil, a po zakończeniu relaksującego zabiegu nie musisz zmywać pozostałości serum, a tylko wmasować je w skórę – dla jeszcze piękniejszego wyglądu!

Zrelaksuj swoją skórę
z Aloe Bio-Cellulose Mask.



SPOSÓB UŻYCIA: Otworzyć saszetkę i rozłożyć maseczkę. Maseczka jest po obu stronach zabezpieczona warstwą tkaniny ochronnej. Usunąć i wyrzucić jedną warstwę. Nałożyć maseczkę na twarz. Delikatnie docisnąć. Usunąć i wyrzucić drugą warstwę tkaniny ochronnej. Po około 20 minutach zdjąć i wyrzucić maseczkę. Nie trzeba jej zmywać - pozostałości wmasować w twarz i szyję.

CERTYFIKATY PRODUKTU:



Certyfikat Koszerności

SKŁADNIKI (INCI): Aqua, Propanediol, Glycerin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Caffeine, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Sodium Hyaluronate, Hydroxyacetophenone, 1,2-Hexanediol, Glycosyl Trehalose, Mannitol, Xanthan Gum, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Hydrolyzed Sclerotium Gum, Ammonium Glycyrrhizate, Zinc Gluconate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol.



bez
parabenów



nie testowano
na zwierzętach